
 

 
Tel.: 731 331 095 E-mail: info@jidelny.cz IČ: 26348179      DIČ: CZ26348179 Pen. ústav: Fio banka, a.s. 

 Web: www.jidelny.cz Obch. rejst.: Kraj. soud v Plzni, sp. zn. C14497 Č. ú.: 2700327409/2010 

 

Přeji Vám krásný den, 

mám radost, že Vám můžu nabídnout knižní novinku - receptář Ve škole nám stále chutná. Název 
novinky Vám může přijít povědomý a není to chyba, je to záměrně. Nová publikace vychází ze dvou 
velmi úspěšných receptářů s podobným názvem (Ve škole nám chutná a Ať nám chutná ve škole), které 
byly vydány před 15-20 lety a již nejsou na trhu. V novém receptáři jsou recepty upraveny podle 
nejnovějších poznatků a opět je pro Vás připravila Bc. Anna Packová. V e-shopu najdete ukázku  
i seznam receptů, určitě se podívejte.  

Nejspíš se s Vámi do konce školního roku nestihneme setkat na prezenčních akcích. A tak mi dovolte, 
pozvat Vás na on-line setkání, prostřednictvím našich webinářů, během kterých máme možnost setkat 
se s Vámi v živém vysílání. Věřím, že i z on-line setkání si odnesete cenné informace. 
 
A na jaké téma se můžete těšit: 
 
KVĚTEN 2021 
13. května, od 13:00 hod - Vydáno pro školní jídelny > Podrobnosti (vstup zdarma) 
14. května, od 08:30 hod - Bezlepková dieta ve školní jídelně > Podrobnosti 
21. května, od 08:00 hod - Odpady ve školní jídelně - nový zákon o odpadech > Podrobnosti 
25. května, od 08:00 hod - Školní stravování - financování a právní předpisy > Podrobnosti 
26. května, od 13:00 hod - Hygienické minimum > Podrobnosti 
28. května, od 08:30 hod - Bezmasé pokrmy ve školní jídelně prakticky > Podrobnosti  
  
ČERVEN 2021 
03. června, od 08:30 hod - Systém HACCP jako praktický pomocník a ne přítěž > Podrobnosti 
08. června, od 08:30 hod - Hygienické minimum > Podrobnosti 
08. června, od 13:00 hod - Alergeny ve stravovacích provozech > Podrobnosti 
10. června, od 13:00 hod - Vydáno pro školní jídelny > Podrobnosti připravujeme (vstup zdarma) 
 
 
Nezapomeňte sledovat stránku s přehledem našich akcí. Program průběžně aktualizujeme  
a doplňujeme. Zároveň zde najdete i nabídku již odvysílaných webinářů. 
 
Chcete od nás dostávat informace o nových akcích do e-mailu? Stačí na stránce www. Jídelny.cz ve 
spodní části zapsat mail, na který máme posílat pozvánky. 

Přeji Vám krásné jarní dny a spoustu kvalitních informací okolo Vás, díky kterým se můžete posouvat. 
 
S pozdravem za celý tým Jídelny.cz 
Jitka Fejtková Procházková 

Jídelny.cz, s.r.o. | Farského 638/14 | 326 00 Plzeň - Východní Předměstí 
tel. +420 731 331 095 | mailto:jitka.fejtkova@jidelny.cz | https://www.facebook.com/jidelny.cz 

 


